

KoskiPly

Color



Värjätty pintainen ohutviiluvaneri

KoskiPly Color -ohutviiluvaneri on koivuviiluista ristiinliimattu vanerilevy, jonka pinnoissa on tekninen värjätty koivuviilu.

Vanerilevyn pintaviilu on läpivärjätty menetelmällä joka mahdollistaa myös vanerilevyn hiomisen ilman värin haalistumista. Vanerilevyn pinta voidaan myös jatkokäsitellä esimerkiksi vahaamalla.

KoskiPly Colorin samettisen sävyinen ja rytmikäs pinta luo eloa käyttökohteeseensa. Maanläheiset värisävyt elävät valon mukana kauniisti ja sävyvaihtoehtoja löytyy useita erilaisia. Näiden ominaisuuksiensa ansiosta KoskiPly Color on parhaimmillaan design -tuotteissa, joissa odotetaan tuotteelta yksilöllistä ulkonäköä.



BIRCH

EASY
MACHINING

DECORATIVE

THIN
PLYWOODEASY TO
LASERCUTCORE
VENEERS
QUALITYFURNITURE AND
DECORATION

+ Pintaviilu (0,6 mm) läpivärjätty

+ Samettinen ja eloisa pinta

+ Sopii laserleikkaukseen


KOSKISEN

KoskiPly Color



Tekniset tiedot

Perusvaneri	Koskisen Oy:n suomalaisesta koivusta valmistettu ohutviiluvaneri, jossa läpivärjätetyt tekniset pintaviilut.
Liimaus	Interior tai Flex liimaus
Pintalaatu	Pinnoitettu läpivärjätetyllä, 0,6mm teknisellä koivuviilulla. Viiluraidan leveys keskimäärin 1,3 mm. Kyseessä on luonnonmateriaali, joten värissä saattaa olla eräkohtaista lievää vaihtelevuutta ts. elävyyttä. Yksittäiset, hajanaiset, oksat tai suonet saattavat näkyä leikatussa viilussa pienenä elävöittävänä pintana tai vaaleampana juovana.
Paksuudet	1,5 mm - 3 ply / 2,0 mm - 4 ply / 2,5 mm - 5 ply / 3,0 mm - 6 ply / 3,5 mm - 7 ply, 4,0 mm - 8 ply / 4,5 mm - 9 ply / 5,0 mm - 10 ply / 5,5 mm ja paksimmat 20 mm saakka
Levykoot	Interior ja flex liimauksella 1220 x 1220 mm

Saatavilla olevat värit (värimallit suuntaa-antavia)



Kestävä kehitys

Koskisen tuotteet ovat turvallisia käyttötarkoituksiinsa ja täyttävät niille asetetut laatu-, ympäristö- ja tuotevaatimukset. Tuotekehityksessä painotetaan vastuullisten ja kestävän kehityksen mukaisten tuoteominaisuuksien kehittämistä. Painopisteet ovat tuotteiden pitkäikäisen käytön, uusiutuvuuden, turvallisuuden ja jäljitettävyyden parantamisessa. Lue lisää: koskisen.com/vastuullisuus

Lisätiedot

Puu on elävä materiaali ja jokainen levy on uniikki. Sen vuoksi valokuva tai näytekappale ei kuvaa kaikkia levyjä kattavasti muun muassa värin, syiden, oksien yms. suhteen. Huomaa, että pienet sävyerot levyjen välillä ovat mahdollisia.

Nämä tiedot perustuvat pitkälliseen testaukseen mutta ovat kuitenkin ohjeellisia, eivätkä sido meitä. Pidätämme oikeudet muutoksiin. Muut kuin selvästi tuotteen valmistukseen tai toimitukseen liittyvät virheet ovat käyttäjän vastuulla. Korvausten maksimimäärä on viallisen tuotteen arvo. Valmistaja ei vastaa tuotteen vääränlaisesta käytöstä, tuotteen tarkempi soveltuvuus käyttökohteeseen varmistettava valmistajalta.



Koskisen Ohutvaneriteollisuus

Otavantie 395, 52550 Hirvensalmi
p. 020 553 41
koskisen.fi
www.facebook.com/koskisenthinplywood
www.instagram.com/koskisen_thin_plywood

